
Dz.U./S S170
05/09/2023
535839-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535839-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 170-535839

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Śródmieście m.st. Warszawy
Adres pocztowy: Smolna 10A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-375
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Mazurek
E-mail: dbfos.zp@um.warszawa.pl 
Tel.:  +48 222770136
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa
Adres profilu nabywcy: https://dbfos.um.warszawa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna m.st. Warszawy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Centrum usług wspólnych jednostek oświaty

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii cieplnej, obejmujący dystrybucję i zakup energii cieplnej dla szkół i placówek oświatowych m. st. 
Warszawy na okres do czterech lat
Numer referencyjny: DBFO-Ś/SOA/2500/8/23/MM

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Zakup energii cieplnej, obejmujący dystrybucję i zakup energii cieplnej dla 
szkół i placówek oświatowych m. st. Warszawy na okres do czterech lat”. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SWZ.

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dbfos.zp@um.warszawa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa
https://dbfos.um.warszawa.pl/


Dz.U./S S170
05/09/2023
535839-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 63 501 965.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
58 jednostek oświatowych wyszczególnionych w załączniku nr 3 do SWZ

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Zakup energii cieplnej, obejmujący dystrybucję i zakup energii cieplnej dla 
szkół i placówek oświatowych m. st. Warszawy na okres do czterech lat”. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji celem sprawdzenia prawidłowości wskazań układu pomiarowo-
rozliczeniowego w miejscu jego zainstalowania / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt społeczny – zatrudnienie osób niepełnosprawnych / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 096-300117

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300117-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S170
05/09/2023
535839-2023-PL

3 / 4

Zakup energii cieplnej, obejmujący dystrybucję i zakup energii cieplnej dla szkół i placówek oświatowych m. st. 
Warszawy na okres do czterech lat

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Veolia Energia Warszawa Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS 0000146143
Adres pocztowy: Stefana Batorego 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-591
Państwo: Polska
E-mail: vew.bok@veolia.com 
Tel.:  +48 226585858
Adres internetowy: www.energiadlawarszawy.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 63 501 965.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 63 501 965.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:vew.bok@veolia.com
www.energiadlawarszawy.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S170
05/09/2023
535839-2023-PL

4 / 4

Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2023

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

